第３版

東京都財務局様 発注案件でのご利用について

 2025 年 02 月 12 日

日本電気株式会社

平素は格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。

東京都財務局様発注案件でご利用いただける情報共有システムについて、ご案内いたします。

１．東京都財務局様向け情報共有システム ASP 利用料について

費目 単位 単価（税抜） 備考

初期登録料 工事 0 円 初期費用は不要です。

月額利用料 月 10,000 円 ご利用開始初月は無料です。

ユーザ数に上限はございません。

1 工事あたり、使用容量 3GBまでの月額利用料です。

3GB 以上のご利用については、予めご相談ください。

【ご注意事項】

・別途消費税相当額が必要です。

・ご利用開始初月は無料で、日割りはございません。最短利用月数は 2か月です。

  例）ご利用期間が 2024/10/1～2025/3/15 の場合

    利用料は 11 月～3月分の 5か月分 50,000 円（税抜）となります。

・お支払いは月払い、または一括払いを選択いただけます。現金でのお振込となります。

２．お申込み方法

以下のリンク先から、東京都財務局様用の利用申込書をダウンロードし、お申込みください。

新規お申込み手続きの流れ

３．その他資料等

東京都財務局様向け操作マニュアル

４．お問い合わせ先

お申込み方法や操作方法でご不明な点、ご質問がございましたら、ヘルプデスクまでお問合せください。

工事監理官ヘルプデスク TEL:  050-8893-8267 （平日 9:00～12:00、13:00～17:00）

E-mail: cals-hd-com@mlsig.jp.nec.com

以上

https://sun.calsasp.jp/portal/calsasp/sinki_moushikomi.html
https://sun.calsasp.jp/portal/calsasp/manual/tokyozaimu_manual.pdf
https://sun.calsasp.jp/portal/calsasp/manual/tokyozaimu_manual.pdf